
422 Neuchâtel - Villiers

Parcours
N
eu

ch
ât

el
, P

la
ce

 P
ury

 

N
eu

ch
ât

el
, V

au
se

yo
n

Val
an

gin
, c

en
tr
e

La
 B

orc
ar

der
ie

La
ndey

eu
x

La
 C

ure

Boudev
ill

ie
rs
, c

en
tr
e

Jo
nch

èr
e

Le
 D

ist
ric

t

Le
s B

as
sin

s

so
us l

’U
sin

e

Bois 
du P

âq
uie

r

Cer
nie

r, 
ce

ntr
e

Crê
t D

eb
él

y

Gra
nd-C

héz
ar

d

Pe
tit

-C
héz

ar
d

0

Reb
at

te

1

St
-M

ar
tin

2

Bas
 d

es
 C

rê
ts

5

D
om

bre
ss
on, c

ollè
ge

6

D
om

bre
ss
on, t

em
ple

6

La
 C

ham
pey

7

Vill
ie

rs
, c

en
tr
e

9 min
Valable du 15.12.2024 au 13.12.2025

Heure Lundi-Vendredi Samedi Dimanche et fêtes

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
0

40
10 40
10 40
10 24 57
28 57
28 57
28
06 28 57
28 57
28 57
28 55
25 55
25 55
25 55
25 57
19
19
27
19
39

41
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
19
19
19
27
19
39

19
19
19
19
19
19
19 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24 54
24
19
19
19
29
19
39

Renseignements

VACANCES SCOLAIRES :
23.12.-03.01. | 24-29.02. | 14-25.04.| 30.05. | 07.07.-15.08 | 07.10.-18.10.
.

.

.

FÊTES :
25-26.12. | 01-02.01. | 01.03. | 18.04 | 21.04. | 01-02.05. | 09.06. | 01.08. | 22.09.
.

.

.

ARRÊT BAS DES CRÊTS SUPPRIMÉ POUR CAUSE DE TRAVAUX DU :
15.12.2024 - 02.03.2025 | 01.09.2025 - 13.12.2025
.

.

.

Durant la Fête des Vendanges de Neuchâtel, du 26 au 28 septembre 2025, des

véhicules supplémentaires circulent pour acheminer les nombreux voyageurs.

Des retards et perturbations sont à prévoir. Anticipez vos déplacements.

Plus d’infos sur www.transn.ch/fete-des-vendanges.
.

.

.

Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap.
.

.

.

Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes.

Plus d’infos sur www.transn.ch/groupes.

www.transn.ch
Version du 14.10.2024 10:47:53


	422 - 17-422-A-a25-1-H
	Neuchâtel - Villiers
	Chézard-St-Martin,Grand-Chézard - 79611



