



422

Neuchâtel - Villiers

transports publics neuchâtelois

 Neuchâtel, Place Pury
 Neuchâtel, Vauseyon
 Valangin, centre

 La Borcarderie
 Landeyeux
 La Cure

 Boudevilliers, centre
 Jonchère
 Le District

 Les Bassins
 sous l'Usine

 Bois du Pâquier
 Cernier, centre

Crêt Debély

 Grand-Chézard
 Petit-Chézard

 Rebatte
 St-Martin

 Bas des Crêts
 Dombresson, collège

 Dombresson, temple
 La Champey

Villiers, centre

Parcours

Valable du 15.12.2024 au 13.12.2025

Heure	Lundi-Vendredi	Samedi	Dimanche et fêtes	Renseignements
5	40	41		VACANCES SCOLAIRES : 23.12.-03.01. 24-29.02. 14-25.04. 30.05. 07.07.-15.08 07.10.-18.10.
6	10 40	24 54	19	FÊTES : 25-26.12. 01-02.01. 01.03. 18.04 21.04. 01-02.05. 09.06. 01.08. 22.09.
7	10 40	24 54	19	ARRÊT BAS DES CRÊTS SUPPRIMÉ POUR CAUSE DE TRAVAUX DU :
8	10 24 57	24 54	19	15.12.2024 - 02.03.2025 01.09.2025 - 13.12.2025
9	28 57	24 54	19	Durant la Fête des Vendanges de Neuchâtel, du 26 au 28 septembre 2025, des véhicules supplémentaires circulent pour acheminer les nombreux voyageurs. Des retards et perturbations sont à prévoir. Anticipez vos déplacements. Plus d'infos sur www.transn.ch/fete-des-vendanges .
10	28 57	24 54	19	
11	28	24 54	19	
12	06 28 57	24 54	19 54	Informations pour les voyageurs à mobilité réduite sur : transn.ch/voyager-avec-un-handicap .
13	28 57	24 54	24 54	Nombre de places et transport des bagages limités, réservation obligatoire pour groupe dès 10 personnes. Plus d'infos sur www.transn.ch/groupes .
14	28 57	24 54	24 54	
15	28 55	24 54	24 54	
16	25 55	24 54	24 54	
17	25 55	24 54	24 54	
18	25 55	24 54	24	
19	25 57	19	19	
20	19	19	19	
21	19	19	19	
22	27	27	29	
23	19	19	19	
0	39	39	39	

